a schválenými poskytovatelem ve veřejné soutěži ve výzkumu, vývoji a inovacích.

4.4. Předpokládané náklady projektu jsou 15412 000 Kč (slovy: patnáctmilionůčtyřistadvanácttisíc korun
českých).

4.5. Poskytovatel poskytne příjemci podporu až do výše 15 412 000 Kč (slovy: patnáctmilionůčtyřjsta
dvanácttisíc korun českých), což je 100 % (slovy: jednosto procent ) z předpokládaných uznaných
nákladů.

4.6. Poskytovatel poskytne podporu podle právního postavení hlavního příjemce takto:
. právnické osoby, veřejné výzkumné instituce a veřejné vysoké školy- převodem z výdajového účtu

[...]

potravinových a přírodních zdrojů tisíc korun českých tisíc korun českých
[další účastník projektu] Výzkumný ústav FR 5 150 000 5150 000
meliorací a ochrany půdy, v.v. i. pětmilionůjednostopadesát pětmilionůjednostopadesát

tisíc korun českých tisíc korun českých
[další účastník projektu] Agrio s.r.0. FR 3 999 000 3 999 000

třimilionydevětsetdevadesát třimilionydevětsetdevadesát
devěttisíc korun českých devěttisíc korun českých

CELKEM 15412 000 15 412 000
patnáctmilionůčtyřista patnáctmilionůčtyřista
dvanácttisíc korun českých dvanácttisíc korun českých

informačního systému výzkumu, vývoje a inovací v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., o
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací.

4.10. Poskytovatel si v případě zavedení rozpočtového provizoria nebo v případě, že dojde k regulaci